BARRA bo CORDA
Trabalho, Respeito , é ." a 1.

AgoraêaVezd Pov .

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

,
CNPJ: 06.769.798/0001-17

GABINETE DO PREFEITO ,7

ua Isaac Martins, N 9 371 - CEP: 65. 950-000 — Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/BARRA DO CORDA

Na qualidade de ordenador despesas, considerando toda documentação
produzida nos autos, AUTORIZO instrução de procedimento licitatório na modalidade
TOMADA DE PREÇO, objetivando contratação de empresa especializada para a execução
dos serviços de construção da Oficina Ortopédica, para atender as necessidades da
secretaria municipal de Saúde no Município de Barra do Corda/MA.

Declaro que, cm observância ao disposto no art. 16, inciso II, Lei
Complementar n° 101/00, art. 38, da lei 8.666/93, que a despesa tem adequação orçamentária e
financeira com a lei orçamentária anual e compatibilidade com a plano plurianual.

Encaminhe-se os autos a Comissão Permanente de Licitação/ CPL para
adoção dos procedimentos necessários.

Barra do Corda (MA), 09 de novembro de 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da SjJa
Coordenadora de receita e despesas